[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации городского округа Шуя
Ивановской области

                         от _16.06.2022_№ _693_
Шуя
Об утверждении документации по планировке территории
«Проект межевания территории, ограниченной улицей Советская, переулком Милиционным, улицей Вихрева, городскими землями общего пользования в городском округе Шуя Ивановской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Шуя, Решением городской Думы городского округа Шуя от 27.08.2015г. №145 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Шуя, учитывая заявление Трубихиной М.Г. от 06.06.2022г. об утверждении документации по планировке территории, разработанной  ООО «Мир проектов», Администрация городского округа Шуя
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить проект межевания территории, ограниченной улицей Советская, переулком Милиционным, улицей Вихрева, городскими землями общего пользования в городском округе Шуя Ивановской области.
2. Управлению оргработы, документационного и информационного обеспечения опубликовать данное постановление в официальном сетевом издании  - на официальном сайте городского округа Шуя.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Шуя по вопросам архитектуры и имущества.
Врип главы Администрации
городского округа Шуя                                                           Л.В. Бурлакова